電文騎

國立中興大學 函

地址:40227臺中市南區興大路145號

聯絡人:陳宏茂

聯絡電話:04-22850946

電子信箱: chm3681@dragon. nchu. edu. tw

受文者:新竹市政府教育處

發文日期:中華民國111年9月20日 發文字號:興農字第1111702046號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文 (A09550000Q11117020460-1.pdf)

主旨:本校辦理「2023世界機關王大賽世界賽暨臺灣賽」敬邀貴 府辦理縣市區賽,惠請派員參加縣市區賽說明會,請查 照。

說明:

一、為推動創造力教育與自造者精神於科學領域之應用並提升 學童科學知識應用與獨立解決問題之能力,本校於2023年 主辦第16屆世界機關王大賽。

二、縣市區賽說明會資訊:

- (一)會議時間:111年10月13日(四) 上午10:00~12:00。
- (二)會議地點:國立中興大學生機系3F K303會議室。
- (三)邀請對象:有意願辦理縣市區賽之貴府業務承辦校長及 承辦學校代表。

(四)會議內容:

- 1、2023世界機關王大賽 世界賽暨臺灣賽GM-機關整合 賽、R4M機器 人任務賽、GMJr. 積木創客盃簡章規則討 論。
- 2、縣市區賽推薦參加世界賽暨臺灣賽相關細節討論。

課程與教學發脫文:111/09/20 071110023518 有附件

ŧ

- 3、意見交流。
- (五)檢附本賽事簡章(附件一)。

(六)本賽事聯絡人資訊:世界機關王協會競賽小組 吳小姐

電話: 04-2320-3456#67

Email: conniewu@mail.gigo.com.tw

正本:各直轄市及縣市政府教育局(處)

正本:各直轄中及綠中以內 (1) (1) (2002/09/20) 副本:本校生機系、本校農業自動化中心、世界機關王協會 2002/09/20



